

ČERPANIE PROGRAMOVÉHO ROZPOČTU MESTSKEJ ČASTI KOŠICE - BARCA PRE ROK 2016

	Kategorí a	Položka	Pod položka		skutočnosť	skutočnosť	schválený rozpočet	rozpočet po úpravách a opatreniach	skutočnosť	% plnenia po úpravách a opatreniach
					2014 k 31.12.	2015 k 31.12.	2016	2016	2016 k 31.12.	
<b>BEŽNÉ PRÍJMY</b>										
1	100			<b>DAŇOVÉ PRÍJMY</b>	<b>391 919</b>	<b>376 814</b>	<b>390 271</b>	<b>391 771</b>	<b>392 135</b>	100,09%
2	110			<b>Dane z príjmov a kapitálového majetku</b>	<b>391 919</b>	<b>376 814</b>	<b>390 271</b>	<b>390 271</b>	<b>390 271</b>	100,00%
3		111	003	Výnos dane z príjmov poukázaný územnej samospráve	391 919	376 814	390 271	390 271	390 271	100,00%
4				- podiel pre mestské časti				0		
5	120			<b>Dane z majetku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
6		121		Daň z nehnuteľností	0	0	0	0	0	
7			001	- z pozemkov	0	0	0	0	0	
8			002	- zo stavieb	0	0	0	0	0	
9			003	- z bytov	0	0	0	0	0	
10	130			<b>Dane za tovary a služby</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 500</b>	<b>1 864</b>	124,27%
11		133	001	Dane za špecifické služby - Za psa - podiel pre mestské časti				1 500	1 864	124,27%
12	200			<b>NEDAŇOVÉ PRÍJMY</b>	<b>200 490</b>	<b>194 016</b>	<b>182 563</b>	<b>190 403</b>	<b>191 851</b>	100,76%
13	210			<b>Príjmy z podnikania a vlastníctva majetku</b>	<b>140 405</b>	<b>142 309</b>	<b>138 512</b>	<b>138 512</b>	<b>138 249</b>	99,81%
14		212		Príjmy z vlastníctva	140 405	142 309	138 512	138 512	138 249	99,81%
15			002	Z prenajatých pozemkov	8 984	8 454	8 215	8 215	8 726	106,22%
16			003	Z prenajatých budov, priestorov a objektov	130 821	133 590	130 032	130 032	129 373	99,49%
17				<i>Nebytové priestory podnikateľským subjektom</i>	<i>51 794</i>	<i>52 172</i>	<i>50 960</i>	<i>50 960</i>	<i>42 609</i>	<i>83,61%</i>
18				<i>Byty</i>	<i>79 027</i>	<i>81 418</i>	<i>79 072</i>	<i>79 072</i>	<i>86 764</i>	<i>109,73%</i>
19			004	Z prenajatých strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	600	265	265	265	150	56,60%
20	220			<b>Administratívne poplatky a iné poplatky a platby</b>	<b>33 322</b>	<b>39 824</b>	<b>32 163</b>	<b>32 163</b>	<b>32 693</b>	101,65%
21		221		Správny poplatok	12 889	11 878	11 878	11 878	11 663	98,19%
22		222	003	Pokuty, penále a iné sankcie za porušenie predpisov	0	100		0	0	
23		223	001	Nájomné zmluvy za informačný priestor	4 820	7 570	0	0	1 800	
24		223		Služby domu smútku a cintorínske poplatky	13 199	17 401	17 401	17 401	16 609	95,45%
25		223	001	Oznamy v miestnom rozhlase	208	84	84	84	80	95,24%
26		223	003	Za stravné	2 206	2 791	2 800	2 800	2 541	90,75%



	Kategori a	Položka	Pod položka		skutočnosť	skutočnosť	schválený rozpočet	rozpočet po úpravách a opatreniach	skutočnosť	% plnenia po úpravách a opatreniach
					2014 k 31.12.	2015 k 31.12.		2016	2016	
3	300			<b>GRANTY a TRANSFERY</b>	120 985	15 000	0	3 000	3 000	100,00%
4	320			<b>Tuzemské kapitálové granty a transfery</b>	120 985	15 000	0	3 000	3 000	100,00%
5		322	002	Nenávratný finančný príspevok na rekonštrukciu verejného osvetlenia	99 876	0		0		
6			005	Transfery v rámci verejnej správy - na prechod v MŠ	21 109	0	0	0		
7		322	005	Transfery v rámci verejnej správy - účelová dotácia mesto	0	15 000	0	3 000	3 000	100,00%
8				<b>KAPITÁLOVÉ PRÍJMY SPOLU</b>	120 985	15 000	0	3 000	3 000	100,00%

1				<b>BEŽNÉ PRÍJMY SPOLU</b>	618 756	582 620	589 562	595 902	601 864	101,00%
2				<b>KAPITÁLOVÉ PRÍJMY SPOLU</b>	120 985	15 000	0	3 000	3 000	100,00%
3				<b>BEŽNÉ A KAPITÁLOVÉ PRÍJMY SPOLU</b>	739 741	597 620	589 562	598 902	604 864	101,00%

	Kategori a	Položka	Pod položka	FINANČNÉ OPERÁCIE	skutočnosť	skutočnosť	schválený rozpočet	rozpočet po úpravách a opatreniach	skutočnosť	% plnenia po úpravách a opatreniach
					2014 k 31.12.	2015 k 31.12.		2016	2016	
1		454	001	Prevod z rezevneho fondu	0	0		0	0	
2			002	Prevod - čerpanie fondu opráv	6 593	8 028	17 209	17 209	16 868	98,02%
3			003	Zapojenie prebytku minulých rokov	3 486	0		0		
4				<b>FINANČNÉ OPERÁCIE SPOLU</b>	10 079	8 028	17 209	17 209	16 868	98,02%

1				<b>BEŽNÉ PRÍJMY SPOLU</b>	618 756	582 620	589 562	595 902	601 864	101,00%
2				<b>KAPITÁLOVÉ PRÍJMY SPOLU</b>	120 985	15 000	0	3 000	3 000	100,00%
3				<b>PRÍJMOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE</b>	10 079	8 028	17 209	17 209	16 868	98,02%
4				<b>PRÍJMY CELKOM</b>	749 820	605 648	606 771	616 111	621 732	100,91%